

Gdańsk, dnia 10.03.2011 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 30/2011)
Cp.2380.1-32/2011

-----wg rozdzielnika-----

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych dla KWP w Gdańsku

BZP NR 37354-2011 data zamieszczenia 07.03.2011 r

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1.

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę samochodów osobowych dla KWP w Gdańsku, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza model samochodu Mitsubishi ASX 5 drzwiowy crossover?

Samochód spełnia wszystkie kryteria uwzględnione w SIWZ i posiada dodatkowe wyposażenie.

2.

Dodatkowo zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia kilka kolorów nadwozia z puli podanych w SIWZ?

3.

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o mocy silnika wynoszącej 128 KM, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Dopuszczamy wszystkie pojazdy spełniające wymagania SIWZ.

Ad. 2

Tak.

Ad. 3

Dopuszczamy samochody spełniające wszystkie wymagania SIWZ.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: przesłano faksem, oraz zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl